平成２６年４月２３日

各 位

熊本県ものづくり工業会

会長 平澤 純一

講演会の御案内

拝啓 貴社におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

当工業会では毎年５月の定期総会に合わせて、会員の経営力向上を目的とした講演

会を開催しています。

今年度は、熊本県立短期大学校の前校長で、今春熊本大学院先導機構の卓越教授に

ご就任されました檜山隆様をお招きして、再生可能エネルギーに関する御講演をお願

いしております。

講演終了後には、檜山様を囲んでの懇親会も予定しておりますので、合わせてご出

席頂ければ幸いです。講演・懇親会は多くの方にご参加を頂きたく、広くご案内をさ

せて頂きます。どうぞ宜しくお願い致します。

敬具

記

１．日 時： 平成２６年５月１６日(金)１６時～２０時 (15：45 から受付開始)

２．場 所： TKPガーデンシティネストホテル熊本（旧チサンホテル熊本）

熊本市中央区辛島町 4-39 TEL 096-322-3911

３．次 第： (1) 定期総会 15:00～15:45 ※会員関係者のみ

(2)(2)(2)(2) 講演講演講演講演会会会会 11116666:00:00:00:00～～～～11117777::::45454545

演題演題演題演題 『『『『再生可能再生可能再生可能再生可能エネルギーエネルギーエネルギーエネルギー利用電源の現状と課題利用電源の現状と課題利用電源の現状と課題利用電源の現状と課題』』』』

講師講師講師講師 熊本大学熊本大学熊本大学熊本大学 大学院先導機構大学院先導機構大学院先導機構大学院先導機構 卓越教授卓越教授卓越教授卓越教授 檜山隆檜山隆檜山隆檜山隆 様様様様

(3)(3)(3)(3) 懇親会懇親会懇親会懇親会 11118888::::00000000～～～～20:20:20:20:00000000

※ 出席をご希望頂ける方は、５月９日(金)までにご連絡願います。

宛先 熊本県ものづくり工業会 大石行 【連絡先：090-7291-9330】

TEL/FAX：０９６-３６５-３９３８ E-mail：monodukuri@jqkk.jp

講講講講 演演演演 会会会会 申申申申 込込込込 書書書書

講演会・・・ 御出席 御欠席

懇親会・・・ 御出席 御欠席

貴社名

御役職 御氏名